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MUNICIPIO: TOLUCA, 101

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

PRESIDENCIA

COMUNICACION SOCIAL

DERECHOS HUMANOS

SINDICATURA I

SINDICATURA II

SINDICATURA III

REGIDURIA I

REGIDURIA II

REGIDURIA III

REGIDURIA IV

REGIDURIA V

REGIDURIA VI

REGIDURIA VII

REGIDURIA VIII

REGIDURIA IX

REGIDURIA X

REGIDURIA XI

REGIDURIA XII

REGIDURIA XII

REGIDURIA XIV

REGIDURIA XV

REGIDURIA XVI

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

A00

A01

A02

B01

B02

B03

C01

C02

C03

C04

C05

C06

C07

C08

C09

C10

C11

C12

C13

C14

C15

C16

D00

    78,361,620.38 

    83,468,161.69 

    10,283,812.05 

     6,960,284.52 

     6,383,192.63 

     6,649,962.79 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

   189,043,306.38 

    46,893,755.46 

    25,301,032.83 

     2,987,774.31 

     2,894,345.99 

     2,956,509.79 

     2,813,110.62 

     2,484,481.31 

     2,352,852.11 

     2,382,592.35 

     2,796,360.73 

     2,327,722.31 

     2,695,945.38 

     2,709,835.62 

     2,806,015.90 

     2,666,329.22 

     2,511,903.30 

     2,620,926.04 

     2,626,584.21 

     2,701,505.48 

     2,666,653.73 

     2,744,618.41 

     2,848,806.90 

    70,031,991.85 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       323,575.04 

    78,361,620.38 

    83,468,161.69 

    10,283,812.05 

     6,960,284.52 

     6,383,192.63 

     6,649,962.79 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

   189,366,881.42 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    78,361,620.38 

    83,468,161.69 

    10,283,812.05 

     6,960,284.52 

     6,383,192.63 

     6,649,962.79 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

     5,778,143.44 

   189,366,881.42 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO
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MUNICIPIO: TOLUCA, 101

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

ADMINISTRACION

INFORMATICA

DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS

DESARROLLO URBANO Y SERVICIOS
PUBLICOS

ECOLOGIA

SERVICIOS PUBLICOS

DESARROLLO SOCIAL

GOBIERNO MUNICIPAL

CONTRALORIA

TESORERIA

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

DESARROLLO AGROPECUARIO

ATENCION CIUDADANA

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO

UNIDAD DE INFORMACION, PLANEACION,
PROGRAMACION Y EVALUACION 

E00

E02

F00

F01

G00

H00

I01

J00

K00

L00

N00

N01

P00

Q00

S00

   554,613,605.45 

    21,518,751.14 

   444,166,672.49 

    41,059,615.03 

   135,408,686.31 

   375,030,102.89 

   374,374,362.07 

    67,780,657.70 

    28,681,958.85 

   688,137,569.16 

    84,170,423.70 

    36,466,848.15 

    27,361,604.28 

   761,303,803.00 

    50,004,064.70 

   192,323,640.94 

     9,124,328.34 

    60,892,362.33 

    13,347,830.47 

    50,311,611.28 

   174,200,667.87 

   121,660,945.67 

    31,937,880.28 

    14,240,511.76 

   490,962,521.76 

    33,123,343.18 

    10,134,473.13 

     7,847,453.11 

   225,017,621.37 

    15,508,632.55 

    21,845,519.96 

             0.00 

       140,587.87 

        52,337.23 

       149,985.94 

             0.00 

        57,152.74 

             0.00 

             0.00 

       137,604.42 

             0.00 

        12,493.93 

             0.00 

         8,664.85 

             0.00 

   576,459,125.41 

    21,518,751.14 

   444,307,260.36 

    41,111,952.26 

   135,558,672.25 

   375,030,102.89 

   374,431,514.81 

    67,780,657.70 

    28,681,958.85 

   688,275,173.58 

    84,170,423.70 

    36,479,342.08 

    27,361,604.28 

   761,312,467.85 

    50,004,064.70 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :  4,186,407,282.38  4,163,679,360.40     22,727,921.98 

(   22,454,425.00)

             0.00 

     2,655,996.49 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(    2,655,996.49)

             0.00 

             0.00 

         4,000.00 

    22,454,425.00 

             0.00 

         4,000.00 

   598,913,550.41 

    21,518,751.14 

   441,651,263.87 

    41,111,952.26 

   135,558,672.25 

   375,030,102.89 

   374,431,514.81 

    67,780,657.70 

    28,681,958.85 

   690,931,170.07 

    84,170,423.70 

    36,479,342.08 

    27,357,604.28 

   738,858,042.85 

    50,004,064.70 

 4,186,403,282.38  1,646,455,477.89 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. JUAN RODOLFO SANCHEZ GOMEZ MTRO. EDUARDO SEGURA GARCIA.L.D. JOSE FRANCISCO VAZQUEZ RODRIGUEZ
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADOAPROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPALSECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


